



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
074674	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	570,000	60,000	34.200,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	570,000	70,000	39.900,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	570,000	62,000	35.340,00
	Valores médios :		64,000	36.480,00
074675	CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	2.450,000	55,000	134.750,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	2.450,000	60,000	147.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	2.450,000	55,000	134.750,00
	Valores médios :		56,667	138.833,33
074676	CAMISETA GOLA V, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	570,000	65,000	37.050,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	570,000	70,000	39.900,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	570,000	55,000	31.350,00
	Valores médios :		63,333	36.100,00
074678	CAMISETA GOLA V, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	2.860,000	55,000	157.300,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	2.860,000	60,000	171.600,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	2.860,000	55,000	157.300,00
	Valores médios :		56,667	162.066,67
074679	CAMISA ADULTO GOLA PÓLO, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	1.160,000	65,000	75.400,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	1.160,000	70,000	81.200,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	1.160,000	70,000	81.200,00
	Valores médios :		68,333	79.266,67
074684	CALÇA - EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3			
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	785,000	85,000	66.725,00
	Valores médios :		85,000	66.725,00
074819	CAMISA- EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	280,000	85,000	23.800,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	280,000	85,000	23.800,00
	Valores médios :		85,000	23.800,00
038955	BONÉ EM TECIDO BRIM			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	610,000	35,000	21.350,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	610,000	29,000	17.690,00
	Valores médios :		32,000	19.520,00
012436	TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	115,000	50,000	5.750,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	115,000	45,000	5.175,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	115,000	39,000	4.485,00
	Valores médios :		44,667	5.136,67
012438	TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	115,000	80,000	9.200,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	115,000	25,000	2.875,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	115,000	19,000	2.185,00
	Valores médios :		41,333	4.753,33
012272	BOTOES PARA BERMUDAS			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	100,000	20,000	2.000,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	0,500	50,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	0,300	30,00
	Valores médios :		6,933	693,33
012377	BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	0,500	50,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	0,300	30,00
	Valores médios :		0,400	40,00
012273	BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	200,000	0,500	100,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	200,000	0,300	60,00
	Valores médios :		0,400	80,00
012373	BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIAS CORES			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	30,000	49,000	1.470,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	30,000	40,000	1.200,00
	Valores médios :		44,500	1.335,00
012444	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	30,000	39,000	1.170,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		34,000	1.020,00
012361	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	30,000	39,000	1.170,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		34,000	1.020,00
012359	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	30,000	39,000	1.170,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		34,000	1.020,00
012365	BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	30,000	39,000	1.170,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		34,000	1.020,00
012371	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO V			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	30,000	39,000	1.170,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		34,000	1.020,00
012368	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VA			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	30,000	39,000	1.170,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	30,000	29,000	870,00
	Valores médios :		34,000	1.020,00
074700	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	89,000	8.900,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	79,000	7.900,00
	Valores médios :		84,000	8.400,00
074701	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO P(0,35X0,35/D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	100,000	95,000	9.500,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	40,000	4.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	35,000	3.500,00
	Valores médios :		56,667	5.666,67
074699	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	30,000	3.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	25,000	2.500,00
	Valores médios :		27,500	2.750,00
074702	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO M (0,40 X 0,40/D 0,12)TECIDO EM BRIM 100% ALGOD			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	35,000	3.500,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	29,000	2.900,00
	Valores médios :		32,000	3.200,00
074706	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	40,000	4.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	35,000	3.500,00
	Valores médios :		37,500	3.750,00
074707	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO M 0,40 X 0,40 / D 0,16 TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	40,000	4.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	34,000	3.400,00
	Valores médios :		37,000	3.700,00
074708	CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	65,000	6.500,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	59,000	5.900,00
	Valores médios :		62,000	6.200,00
074709	CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20)			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	100,000	10.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	90,000	9.000,00
	Valores médios :		95,000	9.500,00
012331	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 cam			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	23,000	2.300,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	19,000	1.900,00
	Valores médios :		21,000	2.100,00
012334	CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	67,000	6.700,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		66,000	6.600,00
012233	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	80,000	35,000	2.800,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	80,000	30,000	2.400,00
	Valores médios :		32,500	2.600,00
012205	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	50,000	65,000	3.250,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	50,000	60,000	3.000,00
	Valores médios :		62,500	3.125,00
012224	CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGOD			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	80,000	60,000	4.800,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	80,000	55,000	4.400,00
	Valores médios :		57,500	4.600,00
012225	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	30,000	3.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	25,000	2.500,00
	Valores médios :		27,500	2.750,00
012223	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	55,000	5.500,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	50,000	5.000,00
	Valores médios :		52,500	5.250,00
028143	CHINELO PARA ARTESANATO			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	300,000	40,000	12.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	300,000	35,000	10.500,00
	Valores médios :		37,500	11.250,00
012268	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	50,000	145,000	7.250,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	50,000	140,000	7.000,00
	Valores médios :		142,500	7.125,00
012267	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	50,000	145,000	7.250,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	50,000	140,000	7.000,00
	Valores médios :		142,500	7.125,00
012264	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	50,000	145,000	7.250,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	50,000	140,000	7.000,00
	Valores médios :		142,500	7.125,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028136	FELTRO- CORES VARIADAS			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	4,990	499,00
		Valores médios :	4,990	499,00
012302	FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	52,000	5.200,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	49,000	4.900,00
		Valores médios :	50,500	5.050,00
012307	FITA DE CETIM N°1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	80,000	25,000	2.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	80,000	22,000	1.760,00
		Valores médios :	23,500	1.880,00
012236	FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	150,000	50,000	7.500,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	150,000	45,000	6.750,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	150,000	40,000	6.000,00
		Valores médios :	45,000	6.750,00
074711	LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,85X0,85) 100% PURO ALGODÃO			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	200,000	58,000	11.600,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	200,000	60,000	12.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	200,000	49,000	9.800,00
		Valores médios :	55,667	11.133,33
074712	LENÇOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO(1,90X0,90)			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	400,000	63,000	25.200,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	400,000	65,000	26.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	400,000	98,000	39.200,00
		Valores médios :	75,333	30.133,33
074713	LENÇOL S/ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO (1,90X0,90)			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	200,000	58,000	11.600,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	200,000	60,000	12.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	200,000	85,000	17.000,00
		Valores médios :	67,667	13.533,33
028137	LINHA DE COSTURA- PEQUENA			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	1,500	150,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	1,100	110,00
		Valores médios :	1,300	130,00
012405	LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	150,000	12,000	1.800,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	150,000	10,900	1.635,00
		Valores médios :	11,450	1.717,50
012408	LINHA DE LÃ VARIA CORES			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	150,000	22,000	3.300,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	150,000	19,900	2.985,00
		Valores médios :	20,950	3.142,50
012297	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	15,000	1.500,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	12,900	1.290,00
		Valores médios :	13,950	1.395,00
028138	LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	38,000	3.800,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	35,000	3.500,00
		Valores médios :	36,500	3.650,00
028135	MIÇANGAS CORES VARIADAS			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	150,000	15,000	2.250,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	150,000	12,000	1.800,00
		Valores médios :	13,500	2.025,00
012301	PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	150,000	10,000	1.500,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	150,000	32,000	4.800,00
		Valores médios :	21,000	3.150,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012291	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	230,000	15,000	3.450,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	230,000	9,000	2.070,00
		Valores médios :	12,000	2.760,00
012244	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO.			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	100,000	23,000	2.300,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	25,000	2.500,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	12,000	1.200,00
		Valores médios :	20,000	2.000,00
012270	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	3,500	350,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	3,000	300,00
		Valores médios :	3,250	325,00
013010	ZIPER COMUM-TAMANHO 18 CORES VARIADAS			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	100,000	4,000	400,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	100,000	2,800	280,00
		Valores médios :	3,400	340,00
012278	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS.			
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	200,000	35,000	7.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	200,000	30,500	6.100,00
		Valores médios :	32,750	6.550,00
074667	CAMISETA UNIFORME FUTSAL MASCULINO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	80,000	60,000	4.800,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	80,000	65,000	5.200,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	80,000	65,000	5.200,00
		Valores médios :	63,333	5.066,67
074666	CAMISETA UNIFORME FUTSAL FEMININO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	80,000	60,000	4.800,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	80,000	65,000	5.200,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	80,000	65,000	5.200,00
		Valores médios :	63,333	5.066,67
074668	COLETES PARA TREINO TAMANHOS 6,8,10,12 E 14			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	200,000	36,000	7.200,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	200,000	40,000	8.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	200,000	36,500	7.300,00
		Valores médios :	37,500	7.500,00
074670	COLETES PARA TREINO - TAMANHOS PP, P, M, G, GG			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	200,000	36,000	7.200,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	200,000	40,000	8.000,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	200,000	36,500	7.300,00
		Valores médios :	37,500	7.500,00
074671	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 6,8 E 10			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	6,000	1.115,000	6.690,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	6,000	1.200,000	7.200,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	6,000	1.390,000	8.340,00
		Valores médios :	1.235,000	7.410,00
074672	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 12,14 E 16			
	S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME	6,000	1.115,000	6.690,00
	ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612	6,000	1.200,000	7.200,00
	CAPTIVE IND E COM. LTDA	6,000	1.490,000	8.940,00
		Valores médios :	1.268,333	7.610,00



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

S. RICARDO IUNG SERIGRAFIA-ME

074674 CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3	570,000	60,000	34.200,00
074675 CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3	2.450,000	55,000	134.750,00
074678 CAMISETA GOLA V, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3	2.860,000	55,000	157.300,00
074679 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3	1.160,000	65,000	75.400,00
074712 LENCOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO(1,90X0,90)	400,000	63,000	25.200,00
074713 LENCOL S/ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO (1,90X0,90)	200,000	58,000	11.600,00
074667 CAMISETA UNIFORME FUTSAL MASCULINO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG	80,000	60,000	4.800,00
074666 CAMISETA UNIFORME FUTSAL FEMININO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG	80,000	60,000	4.800,00
074668 COLETES PARA TREINO TAMANHOS 6,8,10,12 E 14	200,000	36,000	7.200,00
074670 COLETES PARA TREINO - TAMANHOS PP, P, M, G, GG	200,000	36,000	7.200,00
074671 JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 6,8 E 10	6,000	1.115,000	6.690,00
074672 JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 12,14 E 16	6,000	1.115,000	6.690,00
Total do(s) item(ns) :			475.830,00

ANTONIA CRISTINA GOMES DA SILVA 765097612

074819 CAMISA- EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3	280,000	85,000	23.800,00
028136 FELTRO- CORES VARIADAS	100,000	4,990	499,00
012301 PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS.	150,000	10,000	1.500,00
Total do(s) item(ns) :			25.799,00

CAPTIVE IND E COM. LTDA

074675 CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3	2.450,000	55,000	134.750,00
074676 CAMISETA GOLA V, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3	570,000	55,000	31.350,00
074678 CAMISETA GOLA V, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3	2.860,000	55,000	157.300,00
074684 CALÇA - EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3	785,000	85,000	66.725,00
074819 CAMISA- EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PF ate EG3	280,000	85,000	23.800,00
038955 BONÉ EM TECIDO BRIM	610,000	29,000	17.690,00
012436 TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO	115,000	39,000	4.485,00
012438 TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO	115,000	19,000	2.185,00
012272 BOTOES PARA BERMUDAS	100,000	0,300	30,00
012377 BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS	100,000	0,300	30,00
012273 BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS	200,000	0,300	60,00
012373 BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIA CORES	30,000	40,000	1.200,00
012444 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	30,000	29,000	870,00
012361 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	30,000	29,000	870,00
012359 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	30,000	29,000	870,00
012365 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE	30,000	29,000	870,00

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
	700M (PODENDO VARIAR)				
012371	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO V	30,000	29,000	870,00	
012368	BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VA	30,000	29,000	870,00	
074700	CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL	100,000	79,000	7.900,00	
074701	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO P(0,35X0,35/D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO	100,000	35,000	3.500,00	
074699	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	100,000	25,000	2.500,00	
074702	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO M (0,40 X 0,40/D 0,12)TECIDO EM BRIM 100% ALGOD	100,000	29,000	2.900,00	
074706	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	100,000	35,000	3.500,00	
074707	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO M 0,40 X 0,40 / D 0,16 TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	100,000	34,000	3.400,00	
074708	CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODA	100,000	59,000	5.900,00	
074709	CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20)	100,000	90,000	9.000,00	
012331	CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 cam	100,000	19,000	1.900,00	
012334	CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	100,000	65,000	6.500,00	
012233	CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECODO EM BRIM 100% ALGODAO.	80,000	30,000	2.400,00	
012205	CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	50,000	60,000	3.000,00	
012224	CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGOD	80,000	55,000	4.400,00	
012225	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	100,000	25,000	2.500,00	
012223	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	100,000	50,000	5.000,00	
028143	CHINELO PARA ARTESANATO	300,000	35,000	10.500,00	
012268	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	50,000	140,000	7.000,00	
012267	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	50,000	140,000	7.000,00	
012264	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	50,000	140,000	7.000,00	
012302	FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COI 10 M.	100,000	49,000	4.900,00	
012307	FITA DE CETIM Nº1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROL COM 10 M.	80,000	22,000	1.760,00	
012236	FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO.	150,000	40,000	6.000,00	
074711	LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,85X0,85) 100% PURO ALGODÃO	200,000	49,000	9.800,00	
028137	LINHA DE COSTURA- PEQUENA	100,000	1,100	110,00	
012405	LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES	150,000	10,900	1.635,00	
012408	LINHA DE LÃ VARIA CORES	150,000	19,900	2.985,00	
012297	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	100,000	12,900	1.290,00	
028138	LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)	100,000	35,000	3.500,00	
028135	MIÇANGAS CORES VARIADAS	150,000	12,000	1.800,00	
012291	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA.	230,000	9,000	2.070,00	
012244	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO.	100,000	12,000	1.200,00	
012270	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS	100,000	3,000	300,00	
013010	ZIPER COMUM-TAMANHO 18 CORES VARIADAS	100,000	2,800	280,00	
012278	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS.	200,000	30,500	6.100,00	
Total do(s) item(ns) :				584.355,00	
Total geral :				1.085.984,00	



Pará
Governou Municipal de Novo Progresso

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

074674 CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3	570,0000	64,000	36.480,00
074675 CAMISETA GOLA REDONDA, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ATE EG3	2.450,0000	56,667	138.834,15
074676 CAMISETA GOLA V, MANGA LONGA: MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PI ATE EG3	570,0000	63,333	36.099,81
074678 CAMISETA GOLA V, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3	2.860,0000	56,667	162.067,62
074679 CAMISA ADULTO GOLA PÓLO, MANGA CURTA MODELOS MASCULINO/FEMENINO:PP ATE EG3	1.160,0000	68,333	79.266,28
074684 CALÇA - EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3	785,0000	85,000	66.725,00
074819 CAMISA- EM TECIDO BRIM GROSSO- MODELOS MASCULINO /FEMENINO:PP ate EG3	280,0000	85,000	23.800,00
038955 BONÉ EM TECIDO BRIM	610,0000	32,000	19.520,00
012436 TOALHAS DE BANHO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO	115,0000	44,667	5.136,70
012438 TOALHAS DE ROSTO PRÉ LAVADAS, FELPUDASE PRÉ - ENCOLHIDA 100% ALGODAO OFERECENDO	115,0000	41,333	4.753,30
012272 BOTOES PARA BERMUDAS	100,0000	6,933	693,30
012377 BOTOES 100% ACRIL- CORES DIVERSAS Nº 24 E 2 (=40) E 4 (=40) FUTOS	100,0000	0,400	40,00
012273 BOTOES PARA BLUSAS FEMININAS	200,0000	0,400	80,00
012373 BORDADO INGLES, 100% COM 05 CM DE LAGURA, PEÇA 13,70 MTS VARIAS CORES	30,0000	44,500	1.335,00
012444 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 8(48FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	30,0000	34,000	1.020,00
012361 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 6(6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	30,0000	34,000	1.020,00
012359 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	30,0000	34,000	1.020,00
012365 BARBANTE 100%ALGODAO Nº 3(3 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VARIAR)	30,0000	34,000	1.020,00
012371 BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 6 (6 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO V	30,0000	34,000	1.020,00
012368 BARBANTE CRU 100%ALGODAO Nº 4(4 FIOS) CONE COM APROXIMADAMENTE 700M (PODENDO VA	30,0000	34,000	1.020,00
074700 CAMISOLAS EM TECIDO LEVE E CONFORTAVEL PARA PACIENTES INTERNADOS NO HOSPITAL	100,0000	84,000	8.400,00
074701 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO P(0,35X0,35/D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODÃO	100,0000	56,667	5.666,70
074699 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO P (0,35 X 0,35 / D 0,08) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	100,0000	27,500	2.750,00
074702 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO M (0,40 X 0,40/D 0,12)TECIDO EM BRIM 100% ALGOD	100,0000	32,000	3.200,00
074706 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO G - 0,45 X 0,45 D/ 0,16 TECIDO EM BRIM, 100% ALGODAO	100,0000	37,500	3.750,00
074707 CAMPO CIRURGICO FENESTRADO M 0,40 X 0,40 / D 0,16 TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	100,0000	37,000	3.700,00
074708 CAMPO CIRURGICO GRANDE (1,50 X 1,30) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO	100,0000	62,000	6.200,00
074709 CAMPO P/ PACOTE DUPLO TECIDO EM BRIM GROSSO (1,20 X 1,20)	100,0000	95,000	9.500,00
012331 CAMPO PARA ESTERILIZAÇÃO DE COMPRESSAS (0,50 X 0,50) - 100% PURO ALGODAO.4 cam	100,0000	21,000	2.100,00
012334 CAMPO PARA MESA DE PARTO (1,50 X 0,85 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	100,0000	66,000	6.600,00
012233 CAMPO PARA MESA DE PARTO PEQUENO (0,45 X 0,45 CM) TECODO EM BRIM 100% ALGODAO.	80,0000	32,500	2.600,00
012205 CAMPO PEQUENO P/ LATERAL (0,80 X 0,90 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	50,0000	62,500	3.125,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
012224	CAMPOS P/ CAIXA CIRURGICA DUPLO M (0,65X0,70) TECIDO EM BRIM GROSSO, 100 % ALGOD	80,0000	57,500	4.600,00
012225	CAMPOS P/ FECHAR CURATIVOS (0,30 X 0,30 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	100,0000	27,500	2.750,00
012223	CAMPOS P/ FECHAR COMPRESSAS (0,65 X0,65 CM) TECIDO EM BRIM 100% ALGODAO.	100,0000	52,500	5.250,00
028143	CHINELO PARA ARTESANATO	300,0000	37,500	11.250,00
012268	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - G - BORDADO - Colete com fechamento frontal em bot	50,0000	142,500	7.125,00
012267	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - M - BORDADO - Colete com fechamento frontal em zip	50,0000	142,500	7.125,00
012264	COLETE INSTITUCIONAL TIPO 1 - P - BORDADO - colete com fechamento frontal em zip	50,0000	142,500	7.125,00
028136	FELTRO- CORES VARIADAS	100,0000	4,990	499,00
012302	FITA DE CETIM 25 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO (10 M.	100,0000	50,500	5.050,00
012307	FITA DE CETIM N°1 - 07 MM LISA/ESTAMPADA EM CORES VARIADAS. ROLO COM 10 M.	80,0000	23,500	1.880,00
012236	FRONHA P/ MESA CIRURGICA (0,60 X 0,40 CM) EM BRIM 100% ALGODAO	150,0000	45,000	6.750,00
074711	LENÇOL P/ MESA CIRURGICA DIFERENCIADA (1,85X0,85) 100% PURO ALGODÃO	200,0000	55,667	11.133,40
074712	LENÇOL C/ ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO(1,90X0,90)	400,0000	75,333	30.133,20
074713	LENÇOL S/ELASTICO PARA CAMA HOSPITALAR INDIVIDUAL 100% PURO ALGODÃO (1,90X0,90)	200,0000	67,667	13.533,40
028137	LINHA DE COSTURA- PEQUENA	100,0000	1,300	130,00
012405	LINHA DE CUSTURA RETA VARIAS CORES	150,0000	11,450	1.717,50
012408	LINHA DE LÃ VARIA CORES	150,0000	20,950	3.142,50
012297	LINHA PARA OVERLOQUE, CONE PESO 70G, 100% POLIESTER, CORES VARIADAS.	100,0000	13,950	1.395,00
028138	LINHA PARA PATCH- APLIQUE (CORES VARIADAS)	100,0000	36,500	3.650,00
028135	MIÇANGAS CORES VARIADAS	150,0000	13,500	2.025,00
012301	PASSA FITA- 100% ALGODAO EM CORES VARIADAS.	150,0000	21,000	3.150,00
012291	TECIDO DE ALGODAO- 100% ALGODAO, PROPRIO PARA PINTURA ARTESANAIS, NA COR BRANCA.	230,0000	12,000	2.760,00
012244	TOUCA CIRURGICA EM TECIDO 100% PURO ALGODAO.	100,0000	20,000	2.000,00
012270	ZIPER COMUM- TAMANHO 20 CM. CORES VARIADAS	100,0000	3,250	325,00
013010	ZIPER COMUM-TAMANHO 18 CORES VARIADAS	100,0000	3,400	340,00
012278	TECIDO VOAL- TECIDO TRANSPARENTE, COM 3 METROS DE LARGURA, CORES VARIADAS.	200,0000	32,750	6.550,00
074667	CAMISETA UNIFORME FUTSAL MASCULINO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EC	80,0000	63,333	5.066,64
074666	CAMISETA UNIFORME FUTSAL FEMININO GOLA V: PP, P, M, G, GG e EG	80,0000	63,333	5.066,64
074668	COLETES PARA TREINO TAMANHOS 6,8,10,12 E 14	200,0000	37,500	7.500,00
074670	COLETES PARA TREINO - TAMANHOS PP, P, M, G, GG	200,0000	37,500	7.500,00
074671	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 6,8 E 10	6,0000	1.235,000	7.410,00
074672	JOGO UNIFORME COMPLETO ESCOLHINHA CAMISETA E SHORTS: TAMANHO 12,14 E 16	6,0000	1.268,333	7.610,00
			Total :	820.085,14